АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2017г.                            	с.Майское                                            №30

О внесении изменений в постановление
 администрации №191 от 28.12.2016г.
 «Об утверждении Порядка ведения
муниципальной долговой книги и
организации передачи информации о долговых
обязательствах, отраженной в муниципальных
долговых книгах администрации Майского
сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области от 22.03.2017г. №1149-4-04/9.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги и организации передачи информации о долговых обязательствах, отраженной в муниципальных
долговых книгах администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области следующие изменения:
а) Пункт 6,7 порядка отменить, приложения №2,2.1,3.1,4.1,5.1 к порядку исключить.
б) В наименовании, пунктах 1,2 постановления, наименовании, пунктах1, 8 порядка слова «муниципальных долговых книгах администрации» следует заменить словами «муниципальной долговой книге»
в) В пункте 8 порядка следует исключить слово «администрации» после слов «долговых обязательствах».
г) В пункте 6 Порядка администрации слова «финансовый орган Краснозерского района» заменить словами «финансовый орган соответствующего субъекта Российской Федерации»
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Майского сельсовета»
3.Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Майского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                              Н.А.Марченко

Исп.Брагина Т.В.68-182